
Association du lac Grothé 

Association du lac Gustave 

Liste des associations de lacs de la municipalité de Wentworth-Nord 
 

 
Présidente: Chantal Laurin Téléphone:  (514) 717-8046 

Courriel: assrivlacargente@gmail.com 

Site internet: www.assrivlacargente.com 
 

 
 

Présidente: XX XXX Courriel:  
 
Vise-Président: XX-XXX Téléphone:  

Courriel:  
 

Environnement: Jean Paiement Téléphone: (514)-971-1828  
Courriel: jeanpaiement@sympatico.ca 
 

Courriel Association: associationlacbrewer@yahoo.ca associationlacbrewer@gmail.com 
 

 
 
Présidente: Nathalie Guay Téléphone: (514) 655-6651 
  Courriel: nathalie.guay@gmail.com 
 
Trésorière: Miriam Rioux  Téléphone:(450) 533-4740 

Courriel : miriamrioux@hotmail.com 
 

Environnement: Diane Bastien Courriel: diabastien@xolornet.ca 
 

 
 
Co-Président: Gordon Roy Téléphone:  (514) 919-6241  
  Courriel: gord@skievolution.com 
 
Co-Présidente Myriam Poirier Courriel mirpoir@gmail.com 
 
Vice-président: Gary Luskey Courriel: gary.luskey@bell.net 
 
Secrétaire: Hélène Beaumont Courriel: lacfraserassociation@gmail.com 

 
 

Présidente: Suzanne Lavigne Téléphone:  (450) 533-6722 ou (514)273-7306  
  Courriel: slavigne7@gmail.com 
 
Vice-Président: Vincent Chartier Téléphone:  (514) 655-0903 
  Courriel: chartierv@hotmail.com 
 
Trésorière: Liette Charlebois Téléphone:  (514) 970-4831 
  Courriel: charlebois.liette@videotron.ca 
 
Secrétaire: Antoine Laurier Téléphone:  (514) 632-8709 
  Courriel: antoine laurier19@hotmail.com 
 
Administratrice: Dominique Rood Téléphone:  (514) 449-5749 
  Courriel: dominiquerood@gmail.com 

Courriel Association: lacgrothe@gmail.com 

Adresse Postale :  1415. Boul Mont-Royal, Outremont (Qc), H2V 3J5 
 

 

Présidente: James Hoover  Courriel: jhxydex@live.com 
 

Entretient des chemins Jean Paquin Téléphone:  (514) 725-7613 ou (514) 946-8187 
  Courriel: jpaquin@blainpaquin.com 
 
Trésorier: Lance Neveu Téléphone:  (514) 484-1167 ou (450) 226-2386 
  Courriel: lanceneveu@sympatico.ca 
 
Secrétaire: Margaret Levey Courriel: margaretlevey@gmail.com 
     
Environnement: Chandra Magill Téléphone:  (514) 239-8928  
  Courriel: chandra magill@hotmail.com 
 
Communication Emily Andrews Téléphone:  (514) 839-0135 
  Courriel: emilyandrews2@gmail.com 
 
Vice-President Michel Gaulin Téléphone:  (450) 602-8845 
  Courriel: michel.gaulin@gmail.com 
 

Association du lac Argenté 

Association du lac Brewer 

Association des résidents du lac Farmer Inc. 

Association du lac Fraser 
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Développement: Paul Therriault Courriel: pterriault@gmail.com   
 
Courriel Association: commlacgustave@gmail.com 
 
 

 
 

Présidente: Charleen Carrier  Téléphone:  514-266-7840 
  Courriel: baroncarrier2020@gmail.com 
 
Vice-Président: Ghyslain Bouchard Téléphone:  (450) 712-4324 
  Courriel: ghysboubou@gmail.com 
 
Secrétaire: Maryse Desnoyers Téléphone:  (514) 386-9658 
  Courriel: maryse_desnoyers@hotmail.com 
 
Trésorier: Stephane Morin Téléphone:  (438) 397-9317 
  Courriel: stephane.morin@live.ca 
 
Environnement: André Philippe Hébert Téléphone:  (450) 530-4496 
(Responsable du comité de l’environnement) Courriel: andre.p.hebert@gmail.com 
 
Administratrice: Denise Cloutier Téléphone:  (514) 943-4327 
(Comité de l’environnement et eau) Courriel:   plumeart@gmail.com 
 
Administrateur: Sreven Belham Téléphone:  (514) 577-2089 
  Courriel: Steven.belham@outlook.com 
 
Administratrice: Mireille Moisan Courriel:  meilleurmireille@gmail.com 

 
  Adresse courriel pour l'association: associationlaclaurel@hotmail.com 

 

 
 

Président: Tanis Trotman Courriel: tgtrotman@gmail.com 
 
Vice-Président: Karl Wockner Courriel: karlwockner@gmail.com 
 
Communication: Karen Ott Courriel: karenott123@gmail.com 
Site Internet: www.lac-louisa.ca 
 

 
 
Président: Flavio Sandri  Téléphone:   (514) 659-9856 
    Courriel: flavsandri@gmail.com 
 
Administrateur: Maxime Lantin  Téléphone:   (514) 243-91001 
    Courriel: mlantin@groupealtek.com 
 
Administratrice: Lawrence Brossard Téléphone:  (514) 291-9494 
  Courriel: lawrence@signaturepro.ca 
Courriel association: grandlacnoirlaurel@gmail.com 
Site Internet: www.grandlacnoir.org 
 

 
 
Présidente: Diane Ouellette Téléphone:  (450) 226-1693  
  Courriel :    dianezuk@live.ca 
 

 

 
Trésorier: Mikos Fulop Téléphone:  (450) 226-7347  
  Courriel: fulop.miklos@gmail.com 
 
Secrétaire: Danièle Bourassa Téléphone:  (450) 226-7347 ou (514) 382-8684 
  Courriel: bourassa.daniele@gmail.com 
 
Environnement: Diane Turcotte Courriel: dturcotte90@gmail.com 
 
Environnement: Patricia Healy Courriel: patsihealy@sympatico.ca 
 
Plein Air: David Marshall Courriel: dmarshall@gmail.com 
 
Plein Air: Jayne Pollock Courriel: jayne.dezordo@gmail.com 
 
Plein Air: Anne Pelouas Courriel: annepelouas@gmail.com 
 
Courriel association: lacnotredameqc@gmail.com 
 
 
 

 

Association du lac Laurel 

Association du lac Louisa 

Association des Riverains du Grand Lac-Noir 

Association du lac Noiret 

Association du lac Notre-Dame 
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Président: Raymond Noel Téléphone:  (514 697-7636 ou ( 450) 226-7820 
Courriel: raymond.noel1@outlook.com 

Vice-Président: Adam Gibb Téléphone:  (438) 889-4745 
Courriel: adamgibb1961@gmail.com 

Secrétaire trésorière: Susan Welsh Téléphone:   ( 514) 605-6008 
Courriel: susanmwlsfx@bell.nett 

Administrateur Petrina Kamya 

Administrateur Stephen Yeats  

Administrateur Russell S. Watson 

Aministratrice: Sheila Yeats 

Administratrice Marina Tanara 

Site Internet: www.lacsaintfrancoisxavier.com 

Présidente: Dominique Cayer Courriel: dominiquecayer1@gmail.com 

Président: Harvey Lazar Téléphone:  (450) 226-8460 
Courriel: harveylazar@gmail.com 

Environnement: Sylvain Letourneau (Lac St-Cyr) Courriel: sylvainletourneau@me.com 

Environnement: Spiro Trent (Lac St-Victor) Courriel: spiro.trent@hotmail.com 

Environnement: Charles de Serres (Lac St-Victor) Courriel: cdeserres@sympatico.ca 

Courriel association:LSVconnexion@gmail.com 

Présidente: Ginette Corbeil 
Courriel: gcorbeil7@gmail.com 

Trésorière: Carole Desjardins  Courriel: caroledesjardins01@gmail.com 

Administrateur Jean-Francois Bélanger Courriel: belj02@hotmail.com 

Secrétaire: Marie France Belanger  Courriel: mfbelange@gmail.com 

Président: Richard Wragg Téléphone :  (450)-226-1948 
Courriel: aplw@live.ca 

Président: Simon Juteau Courriel: simon@laclariviere.ca 

Vice-présidente: Courriel: 

Trésorier Maxime Auger Courriel: maxime@laclariviere.ca 

Secrétaire Lise Lebrun Courriel: lise@laclariviere.ca 

Administrateur Gilles O’Sullivan Courriel: gilles@laclariviere.ca 

Courriel: admin@laclariviere.ca 

Mise à jour: 24 août 2022 

Association du lac Saint-François Xavier 

Association du lac Saint-Louis 

Association du lac St-Victor 

Association des résidents du lac Spectacles 

Association pour la protection du lac Wentworth 

Association des amis du lac La Rivière 
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